
 
   

Název dokumentu:  
Nabídka na servis skenerů 

Č. nab.: 50772/1_21/180-MZ 
Dne: 27. ledna 2021 

 

 
 

1 

 
 
 

Eliška De Herdt 
oddělení repozitářů, digitalizace a depozitáře 

Ústřední knihovna UK 
José Martího 407/2, 16200, Praha 6 

tel.: 224 491 541 
e-mail: eliska.de.herdt@ruk.cuni.cz 

web: knihovna.cuni.cz  
 
 

 

 

Nabídka na prodlouženou záruku skenerů 
 

předkládá scanservice a.s. 
dne 27. ledna, 2021 

 Zpracoval: Ing. Milan Zajíček 
 a předkládá: Lucia Zánová  

(platnost nabídky do 27. března 2021) 
 

  Verze: 1.0 
 
 
 
Veškeré informace uvedené v tomto materiálu slouží výhradně pro zákazníky oslovené společností 
scanservice a.s. Žádná část této nabídky nesmí být reprodukována nebo šířena v jakékoli podobě třetím 
stranám bez předchozího souhlasu scanservice a.s.  
V rámci dokumentu jsou použita označení a jména, která jsou chráněna ochrannými známkami a 
registrovanými obchodními značkami. Tato jména a označení jsou použita při plném respektování všech 
práv jejich příslušných vlastníků. 

Důvěrné 
  



 
   

Název dokumentu:  
Nabídka na servis skenerů 

Č. nab.: 50772/1_21/180-MZ 
Dne: 27. ledna 2021 

 

 
 

2 

1 Obsah nabídky 

Obsah 
1 Obsah nabídky ............................................................................................................ 2 

2 Nabídka na prodlouženou záruku skenerů .................................................................. 3 
2.1 Popis služby „prodloužená záruka“ ke skenerům Kodak ................................................................. 3 
2.2 Popis služby „prodloužená záruka“ pro A0 skener a plotr .............................................................. 3 
2.3 Cena služby prodloužená záruka ................................................................................................................. 3 
3 Nabídka na profylaktickou údržbu .............................................................................. 4 
3.1 Popis profylaktické údržby skenerů Kodak ............................................................................................. 4 
3.2 Popis profylaktické údržby pro A0 skener a ploter ............................................................................. 4 
3.3 Cena profylaktického servisu ......................................................................................................................... 4 
4 Dodací a platební podmínky ....................................................................................... 5 
 
 



 
   

Název dokumentu:  
Nabídka na servis skenerů 

Č. nab.: 50772/1_21/180-MZ 
Dne: 27. ledna 2021 

 

 
 

3 

2 Nabídka na prodlouženou záruku skenerů 

Tuto nabídku vám posíláme na základě vaší poptávky ze dne 25.1.2021 na prodloužení záruky 
a servis skenerů dodávaných v roce 2018 do projektu „Vytvoření infrastruktury pro centrum e-
learningu“ na období 29.5. 2021-28.5.2022. 
 

2.1 Popis služby „prodloužená záruka“ ke skenerům Kodak 
 
Cena zahrnuje opravy v místě instalace, výměnu vadného dílu, dopravu a práci technika. 
Garantujeme dodávku a výměnu dílu do 2 pracovních dnů od ohlášení závady na 
servicedesk@scanservice.cz. Protože skenery Kodak nebyly cca 2 roky servisovány, je nutné 
před poskytnutím prodloužené záruky provést jednorázový vstupní servis. Cena je 6.000 Kč za 
oba skenery Kodak dohromady. 
 

2.2 Popis služby „prodloužená záruka“ pro A0 skener a plotr  
Cena zahrnuje výměnu vadného dílu, dopravu a práci technika. Garantujeme dodávku a 
výměnu dílu do 10 pracovních dnů. 
 

2.3 Cena služby prodloužená záruka 

# název nabízeného skeneru počet Cena v Kč bez DPH  

1 Dokumentový rychloskener A3 Kodak i3200 1 10 350,- Kč 

2 Dokumentový rychloskener A4 Kodak i2620 1 4 200,- Kč 

3 A0 skener SD One MF 36 1 19 000,- Kč 

4 Plotr Canon ImagePrograf 770  1 29 000,- Kč 

 

mailto:servicedesk@scanservice.cz

